- 1 -

平成28年度第7回岡山県地方独立行政法人評価委員会の議事録

１ 日 時 平成28年10月12日（水）10:00～11:00
２ 場 所 公立学校共済組合岡山宿泊所ピュアリティまきび３階 橘
３ 出席委員 末長委員長、清水委員、小田委員、江原専門委員、田淵専門委員
４ 議 事
（１）地方独立行政法人岡山県精神科医療センター第３期中期目標（案）に係る意見聴取について

質疑の冒頭に事務局から第３期中期目標（案）について説明が行われ、続いて委員からの質疑が行われ
た。以下はその概要である。

委員発言要旨 地方独立行政法人及び事務局発言要旨

ご意見は、前回までの評価委員会の審議で、
十分言っていただいたと言うことで、無いよう
ですので、地方独立行政法人岡山県精神科医療
センター第３期中期目標（案）につきまして
は、字句の修正を除きまして、原案の内容のと
おり決定したいと考えますが、各委員よろしい
ですか。

〔「異議なし」との声あり〕

それでは、原案のとおり決定といたします。
資料の５ページのとおり、委員会の決定によ

り地方独立行政法人法第２５条第３項の規定に
より、別紙（案）を評価委員会から県知事に対
し意見書を通知することとします。

（２）第３期中期計画（案）の協議について
委員間の率直かつ忌たんのない意見交換を図るため、非公開により議事を進行した。

（３）その他
今後の日程について確認。挨拶等